ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

RUA JOSÉ MARCON, 311  -  FONE/FAX: (0XX48) 3659-3000

E-mail: pmcompraspg@gmail.com  88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 001/2023

AGNALDO FILIPPI, PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 001/2023

conforme segue:

RESULTADO FINAL

CARGO CANDIDATO DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Auxiliar Geral de

Conservação

JUCINEIA GOULART DE

BITTENCOURT
08/11/1972

APROVADO(A)
1º

MARLENE CAVAGNOLI RAMOS 05/01/1969

APROVADO(A) 2º

VARDELINA SANTANA LUCIANO 08/04/1967

APROVADO(A) 3º

Enfermeiro  LUCIMARA SACHETI

25/11/1982 APROVADO(A)

1º

Fonoaudiólogo  ANA CLAUDIA FALCHETTI
07/03/1991 APROVADO(A)

1º

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes

RUA JOSÉ MARCON, 311  -  FONE/FAX: (0XX48) 3659-3000

E-mail: pmcompraspg@gmail.com  88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC

Motorista  GEOVANI SILVESTE
16/09/1986 APROVADO(A)

1º

Psicólogo 40h

ANA PAULA MARCON
28/08/1985 APROVADO(A)

1º

ANA PAULA LIMA
27/05/1986 APROVADO(A)

2º

FERNANDO BERTO FURLAN
25/01/1992 APROVADO(A)

3º

DANIELA MACHADO INES CRUZ 06/06/1974 DESCLASSIFICADO -

Psicólogo 20h

ANA PAULA MARCON
28/08/1985 APROVADO(A)

1º

ANA PAULA LIMA 27/05/1986 APROVADO(A) 2º

FERNANDO BERTO FURLAN 25/01/1992 APROVADO(A) 3º

DANIELA MACHADO INES CRUZ
06/06/1974 DESCLASSIFICADO

-

Médico

Generalista

CARLOS RENATO DA SILVA

FONSECA

07/12/1953 APROVADO(A)
1º

Pedras Grandes, 13 de Março de 2023.

AGNALDO FILIPPI

 Prefeito Municipal

		2023-03-13T16:58:56-0300
	AGNALDO FILIPPI:55231233900
	Eu sou o autor deste documento